Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2020 года                                                                               № 148/2-7

г. Кумертау

Об установлении времени (режима) работы участковых избирательных
комиссий городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

 в период подготовки и проведения  выборов депутатов Совета
городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

 пятого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Установить следующее время (режим) работы участковых

избирательных комиссий городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.

3. Участковым избирательным комиссиям городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан довести режим работы  до участников

голосования путем размещения его на информационных стендах не позднее

31 августа 2020 года.

 4. Довести настоящее решение до участников голосования путем

размещения его на официальном сайте Администрации городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан на странице территориальной

избирательной комиссии, в разделе «Документы», информационном стенде

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

территориальной избирательной комиссии, а также освещения на страницах

газеты «Кумертауское ВРЕМЯ» и по местному радио и телевидению.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Подковко М.Н.

Председатель

 территориальной избирательной                              М.Н. Подковко

комиссии

 Секретарь

территориальной избирательной                              Р.Г. Иванова

комиссии

                                                                                                                 Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

                                                                                     Республики Башкортостан

                                                                                             от 20 августа 2020 года №148/2-7

Время (режим) работы

 участковых избирательных комиссий городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан в период подготовки и проведения

выборов депутатов Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан пятого созыва

Со 2 по 11 сентября 2020 год (включительно):

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00;

- в выходные и праздничные дни с 09.00 до 13.00;

-12 сентября 2020 года:

 - для проведения досрочного голосования с 09.00 до 13.00;

- с 13.00 до окончания передачи в Территориальную избирательную

комиссию информации в соответствии с Регламентом обмена информацией

при использовании КСА ГАС «Выборы».

- 13 сентября 2020 года с 06.00 до 24.00;

- 14 сентября 2020 года с 00.00 до 06.00 (до окончания сдачи протоколов

УИК об итогах голосования в Территориальную избирательную комиссию).